
   
 

 

 

 

 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 1, 746 01 Opava 

Jednající: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D. – rektor univerzity 

IČ: / DIČ: 47813059 / CZ 47813059 

 

Název veřejné zakázky:   "Zajištění tiskových služeb pro Slezskou univerzitu v Opavě“ 

Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v poptávkovém řízení 

dle interní Směrnice rektora č. 15/2016  o zadávání veřejných zakázek na 

Slezské univerzitě v Opavě, zveřejněná na profilu zadavatele dne 9.4.2019 

 

Slezská univerzita v Opavě jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu obdržel dne 16.4.2019 níže 

uvedený dotaz dodavatele k zadávacím podmínkám, ke kterým poskytuje následující odpověď:  

 

Dotaz č. 1:  

Položka - Reprezentační tisk - propagační brožura formát A4, A5 - není specifikován materiál, pouze gramáž. 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že u tohoto typu se bude jednat o papír lesklá křída 250g.  

 

Dotaz č. 2: 
Položka - Fakultní časopis - není specifikováno o jakou křídu se jedná a také gramáž. Vnitřní listy budou stejné jako 

obálka nebo bude použitý jiný materiál? Jaká vazba bude použita? 

 

Odpověď:  

Zadavatel pro fakultní časopis specifikuje následující: 250g papír lesklá křída, u vnitřních listů bude použit stejný 

materiál jako na obálce, vazba šitá.  

 

Dotaz č. 3: 
Položka Letáky - konkrétně A5 skládaný, neuvádí zadavatel, kolik skladů má namysli, zadavatel uvádí 8 stran a dále 

je uvedeno vnitřní listy a obálka, bude se jednat o brožuru nebo volný list? Prosíme zadavatele o přesnou specifikaci. 

 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o jednoduchou brožuru, 8 stran včetně obálky.  

 

Dotaz č. 4: 
Položka - Složka na prezentační materiály s boční záložkou - je možno zaslat planžetu nebo nákres obálky, pro 

přesnou kalkulaci ceny? 

 

Odpověď:  

Zadavatel upřesňuje, že se jedná o složku na materiály s vnitřní klopou + výřezem na vizitiku – vzor zasíláme 

v příloze č. 1 (str. 3).  

 

Dotaz č. 5: 
Položka - Sborníky na CD - Zadavatel uvádí, že se jedná o brožuru A5 skládanou, bohužel není uveden počet stran, 

jaký materiál a vazby brožury. Jaké obalové materiály zadavatel požaduje - plastové sáčky či krabičky nebo papírové 

obaly na CD/DVD? Je možné zaslat foto nebo obrázek produktu? 

 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 

Odpověď:  
Jedná se o jednoduchý papírový obal (booklet), 4/4, papír mat křída 250 g – vzor zasíláme v příloze č. 2 (str. 4). 

 

Vzhledem k charakteru dotazů zadavatel lhůtu neprodlužuje.  

  

V Opavě, dne 18. 4. 2019 

 

Za správnost: Ing. Pavla Vítková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 

Příloha č. 1 – vzor k dotazu č. 4 – Složka na prezentační materiály s boční záložkou 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 

Příloha č. 2 – vzor k dotazu č. 5 – Sborníky na CD 

 

 
 

 


		2019-04-18T16:06:10+0200
	Ing. Jiří Štefek




